

Årsredovisning
för
JE Outboard Service AB
559280-2770

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Erstam, Styrelseledamot
2025-10-20

Styrelsen och verkställande direktören för JE Outboard Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av konsultverksamhet inom verkstad och fordonsteknik samt verksamhet inom reparation och underhåll av fordon såsom båtar, bilar och traktorer.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2020/22 (18 mån)
Nettoomsättning	256	589	692	1 667
Resultat efter finansiella poster	88	-7	-172	284
Balansomslutning	221	212	477	712
Soliditet (%)	77,0	50,2	23,8	35,1

Omsättningen är 57 % lägre än föregående år, till följd av färre uppdrag. Verksamheten är minskande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	88 592	-7 109	106 483
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 109	7 109	0
Årets resultat			40 618	40 618
Belopp vid årets utgång	25 000	81 483	40 618	147 101

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 484
årets vinst	40 618
	122 102
disponeras så att i ny räkning överföres	122 102
	122 102

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		255 829	589 378
Övriga rörelseintäkter		0	99 183
Summa rörelseintäkter		255 829	688 561
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 195	-200 669
Övriga externa kostnader		-69 693	-140 087
Personalkostnader	2	-37 098	-285 866
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 020	-60 219
Summa rörelsekostnader		-168 006	-686 841
Rörelseresultat		87 823	1 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		629	620
Räntekostnader och liknande resultatposter		-272	-9 449
Summa finansiella poster		357	-8 829
Resultat efter finansiella poster		88 180	-7 109
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-29 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-29 000	0
Resultat före skatt		59 180	-7 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 562	0
Årets resultat		40 618	-7 109

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, fordon, verktyg och installationer	3	76 380	0
Summa materiella anläggningstillgångar		76 380	0
Summa anläggningstillgångar		76 380	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 000	50 000
Summa varulager		50 000	50 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 900	29 963
Övriga fordringar		46 534	16 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 261	4 887
Summa kortfristiga fordringar		73 695	51 795
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 734	110 382
Summa kassa och bank		20 734	110 382
Summa omsättningstillgångar		144 429	212 177
SUMMA TILLGÅNGAR		220 809	212 177

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 484	88 592
Årets resultat		40 618	-7 109
Summa fritt eget kapital		122 102	81 483
Summa eget kapital		147 102	106 483
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		29 000	0
Summa obeskattade reserver		29 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 584	13 372
Skatteskulder		12 916	0
Övriga skulder		19 207	86 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 001
Summa kortfristiga skulder		44 707	105 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		220 809	212 177

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	401 480
Inköp	80 200	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-401 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 200	0
Ingående avskrivningar	0	-120 444
Försäljningar/utrangeringar	0	120 444
Årets avskrivningar	-4 020	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 020	0
Utgående redovisat värde	76 180	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2025-10-20

Jan Erstam
Jan Erstam
Verkställande direktör